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Bukógomba Adapterek és gombák
Dirrekt csavaros "S" verzió

modell típus évjárat pozíció cikkszám ár
Aprilia Shiver 750 08- R 550A019 9 500 Ft

Dorsodura 08- R 550A019 9 500 Ft
RSV 1000 06- R 550A015.1 21 500 Ft
Tuono 06- R 550A015.1 21 500 Ft

BMW K1200R 05- R 550B029 8 500 Ft
Cagiva Raptor 1000 összes R 550C003 10 500 Ft
Ducati Monster 600 ZDM600M összes R 550D018 10 500 Ft

Monster 696 M5 08- R 550D036 14 500 Ft
Monster 900 900M/A -01 R 550D015 11 500 Ft
Monster 1000 összes R 550D023 aircooled 11 500 Ft
Monster S4 M400A összes R 550D030 watercooled 11 500 Ft
Monster S2R összes R 550D030 watercooled 11 500 Ft
Monster S4R M4 összes R 550D030 watercooled 11 500 Ft
Hypermotard all R 550D023 11 500 Ft
Streetfighter F1 09- R 550D037 14 500 Ft

Honda CBR 125 JC34 04-06 R 550H109 21 500 Ft
CBF 500 PC39 összes M 550H102 11 500 Ft
Hornet 600 PC34 02-06 M 550H080 8 000 Ft
Hornet 600 PC41 07- M 550H118 9 500 Ft
CBF 600 PC38 05-07 M 550H080 8 000 Ft
CBF 600 PC43 08- M 550H122 9 500 Ft
CBR 600F PC35 99-06 R 550H086 8 000 Ft
CBR 600RR PC37B 03-06 R 550H099 10 500 Ft
CBR 600RR PC40 07- R 550H117 10 500 Ft
CBR 600RR ABS PC40 09- R 550H132 10 500 Ft
CBR 900RR SC28/SC33 92-99 R 550H047 8 000 Ft
CBR 900RR SC44/SC50 00-03 R 550H090 8 000 Ft
CB 1000R 08- M 550H127 9 500 Ft
CBF 1000 06- M 550H111 9 500 Ft
VTR 1000-SP1 SC45A összes M 550H093 14 500 Ft
X11 SC42 összes R 550H091 10 500 Ft
CBR 1100XX SC35 összes R 550H074 9 000 Ft

Hyosung GT 650/S KM4 05- M 550HY01 21 000 Ft
Kawasaki ZXR-400 ZX400L összes R 550K053 8 500 Ft

ZX-6R ZX600J/ZX636A 00-02 R 550K098 21 000 Ft
ZX-6R/RR ZX636B/ZX600K 03-04 R 550K101 8 500 Ft
ZX-6R/RR ZX636C/ZX600N 05-06 R 550K107 8 500 Ft
ZX-6R 09- R 550K131 8 500 Ft
ZX-9R ZX900E 00-01 R 550K091 20 000 Ft
ZX-9R ZX900EF 02- R 550K099 8 000 Ft
ZX-10R ZXT00E 08- R 550K127 8 000 Ft
Z 1000 ZRT00A 03-06 R 550K102 10 500 Ft
ER-6f EX650A 06- R 550K117 19 000 Ft

Moto Morini Corsaro 1200 összes R 550MM01 14 500 Ft
MV Agusta F4 Brutale S összes R 550MV03 8 500 Ft
Suzuki GSF 600 GN77B 95-99 R / M 550S064 18 500 Ft

GSF 600 JS1A8 00-04 R / M 550S064 18 500 Ft
SV650 N/S JS1AV -02 R 550S075 10 500 Ft
SV650 N/S JS1BY 03- R 550S091 10 500 Ft
GSX-R 600V JS1AD/BG 97-03 R 550S082 8 000 Ft
GSX-R 600  WVCE 06-07 M 550S108 8 000 Ft
GSX-R 600  WVCV 08- R 550S108 8 000 Ft
GSR 600 WVB9 06- R 550S107 8 000 Ft
GSX-R 750V JS1BD 97-03 R 550S082 8 000 Ft
GSX-R 750 WVCF 06-07 M 550S108 8 000 Ft
GSX-R 750 WVCW 08- R 550S108 8 000 Ft
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TL1000S JS1AG összes R 550S065 10 500 Ft
SV 1000S JS1BX(132) 03- R 550S093 8 500 Ft
GSX-R 1000 JS1BL 01-02 R 550S088 8 000 Ft
GSX-R 1000 JS1BZ 03-04 R 550S094 8 000 Ft
GSX-R 1000 JS1B6 05-06 R 550S099 8 000 Ft
GSX-R 1000 JS1CL 07- R 550S114 8 500 Ft
GSX-R 1000 WVCY 09- R 550S123 9 500 Ft
GSF 1200 GV75A -00 R / M 550S064 18 500 Ft
GSF 1200 JS1A9 01- R / M 550S064 18 500 Ft
GSX 1200 JS1A3 összes R / M 550S064 18 500 Ft
B-King WVCR 08 R 550S119 8 500 Ft
GSX1300 Hayabusa JS1A1 99-07 R 550S077 8 000 Ft
GSX 1300 Hayabusa WVCK 08- R 550S120 8 000 Ft

Triumph TT600 T összes R 550T022 8 000 Ft
Speed Four H811 összes R 550T028 8 000 Ft
Daytona 600 H835 03-05 R 550T029 8 000 Ft
Thunderbird T309RT összes R 550T020 8 500 Ft

Yamaha YZF-R6 RJ03 -02 R 550Y079 8 500 Ft
FZS 600 Fazer RJ02 -02 M 550Y078 10 500 Ft
FZ6 / Fazer RJ07 03- R 550Y093 8 000 Ft
TRX 850 4UN összes R 550Y071 10 500 Ft
YZF 600R 4UT összes R 550Y069 8 500 Ft
YZF 1000R 4VD összes R 550Y070 8 000 Ft
YZF-R1 RN09 02-03 R 550Y088 8 000 Ft
YZF-R1 RN22 09- R 550Y120 8 000 Ft
FZS 1000 Fazer RN06 összes M 550Y086 10 500 Ft
FZ1/ FZ1 Fazer RN16 06- R 550Y106 8 500 Ft
BT 1100 Bulldog RP05 összes R 550Y091 13 000 Ft
XJR1200/1300 4PU összes M 550Y073 8 000 Ft
V-Max div. összes M 550Y044 9 500 Ft

Adapterek er ısített kivitelben

modell típus évjárat pozíció cikkszám
Benelli TNT 1130 összes R 550BE01 18 000 Ft
BMW F 800 06- R 550B032 18 000 Ft

F 800ST 06- R 550B035 18 000 Ft
Buell M2 összes R 550BU01 27 500 Ft

X1 összes R 550BU01 27 500 Ft
XB-9R/S 4MZAX összes M 550BU04 34 000 Ft
XB-12R/S 4MZAX összes M 550BU04 34 000 Ft
XB-12X Ulysses összes M 550BU04 34 000 Ft

Honda CBR 125 JC34 04-06 R 550H109 21 500 Ft
CBR 125 07- R 550H120 21 500 Ft
CBR 600RR no ABS PC40 07- M 550H117.1 21 500 Ft
Hornet 900 SC48 összes M 550H097 20 000 Ft
CBR 1000RR SC57 04-05 R 550H103 23 000 Ft
CBR 1000RR SC57 06- R 550H114 23 500 Ft
CBR 1000RR SC59 08- M 550H125 40 000 Ft
CBR 1000RR w.ABS SC59 09- M 550H131.1 40 000 Ft
VTR 1000F SC36 összes R 550H075 20 000 Ft
CB 1300 SC54 összes M 550H101 25 500 Ft

Kawasaki Ninja 250R EX250-K 08- R 550K132.1 23 000 Ft
ZX-6R/RR ZX636C/ZX600N 05-06 R 550K107.1 14 500 Ft
ZX-6R ZX600P 07- R 550K120.1 23 000 Ft
ZX-6R ZX600R 09- R 550K131

ER-6n ER650A 06- R 550K113 17 000 Ft
ER-6f EX650A 06- R 550K117 19 000 Ft
ER-6n ER650C 09- R 550K133 20 000 Ft
ER-6F ER650C 09- R 550K134 20 000 Ft



LSL Motorradtechnik GmbH Bukógombák, tengelyvédık Page 3

ZR-7 ZR750F összes M 550K090 19 000 Ft
Z 750 ZR750J 04-06 M 550K104 20 000 Ft
Z 750 ZR750L 07- 550K124 22 000 Ft
Z 1000 ZRT00A 03-06 R 550K104 20 000 Ft
Z 1000 ZRT1000B 07- R 550K124 21 500 Ft
ZX-10R ZXT00C 04-05 R 550K105 21 500 Ft
ZX-10R ZXT00D 06- R 550K114 24 500 Ft
ZX-10R ZXT00E 08- R 550K127.1 23 000 Ft
ZRX 1100 ZRT10C összes M 550k096 18 000 Ft
ZRX 1200 ZRT20A összes M 550K096 18 000 Ft
ZZR 1200 ZXT20C összes R 550K100 18 000 Ft
ZZR 1400 ZXT40A 06- R 550K115 28 500 Ft

KTM Superduke 990 05- R 550KT07.1 28 500 Ft
950 Supermoto 06- R 550KT07.1 28 500 Ft
990 SMT all R 550KT10.1 28 500 Ft

MZ MZ 1000 SF összes R 550MZ01 23 000 Ft
MZ 1000 S összes R 550MZ01 23 000 Ft

Suzuki GSF 600 GN77B 95-99 R / M 550S064.1 18 500 Ft
GSF 600 JS1A8 00-04 R / M 550S064.1 18 500 Ft
GSF 650 JS1B5 05-06 R / M 550S064.1 18 500 Ft
GSF 650 Bandit 07- M 550S117.1 20 000 Ft
SV650 N/S JS1BY 03- R 550S091.1 23 000 Ft
GSX-R 600 JS1B2 04-05 R 550S097.1 22 500 Ft
GSX-R 600  WVCE 06-07 M 550S108.1 28 500 Ft
GSX-R 600 WVCV 08- M 550S108.1 28 500 Ft
GSR 600 WVB9 06- R 550S107.1 21 500 Ft
SFV 650 Gladius WVCX 09- R 550S124.1 23 000 Ft
GSX-R 750 JS1B3 04-05 R 550S097.1 21 500 Ft
GSX-R 750 06-07 M 550S108.1 28 500 Ft
GSX-R 750 WVCW 08- M 550S108.1 28 500 Ft
SV 1000S JS1BX(132) 03- R 550S093.1 24 500 Ft
GSX-R 1000 JS1BL 01-02 R 550S088.1 14 500 Ft
GSX-R 1000 JS1BZ 03-04 R 550S094.1 21 500 Ft
GSX-R 1000 JS1B6 05-06 R 550S099.1 21 500 Ft
GSX-R 1000 JS1CL 07- R 550S114.1 21 500 Ft
GSX-R 1000 WVCY 09- M 550S123.1 34 000 Ft
GSF 1200 GV75A -00 R / M 550S064.1 18 500 Ft
GSF 1200 JS1A9 01- R / M 550S064.1 18 500 Ft
GSX 1200 JS1A3 összes R / M 550S064.1 18 500 Ft
GSF 1250 WVCH 07- M 550S117.1 20 000 Ft
B-King WVCR 07- R 550S119.1 20 000 Ft
GSX 1400 JS1BN összes M 550S089 18 500 Ft

Triumph Daytona 675 D67LC 06- R 550T037 34 000 Ft
Street Triple 675 D67LD 07- R 550T037 17 000 Ft
Sprint RS/ST T695 -04 R 550T018 25 500 Ft
Sprint ST 1050 05- R 550T018 25 500 Ft
Speed Triple 595N 97-04 R 550T027 17 000 Ft
Speed Triple 1050 05- R 550T033 17 000 Ft
Speed Triple 1050 NJ2 08- R 550T033 17 000 Ft
Speed Triple 1050 515N 05-07 M 550T033.1 34 000 Ft
Speed Triple 1050 NJ2 08- M 550T033.1 34 000 Ft
Tiger 855 i T709 02- R 550T021 34 000 Ft
Tiger 1050 115NG 07- M 550T040 34 000 Ft
Thruxton/Bonneville 908MD/986ME összes M 550T024 20 000 Ft
Daytona T 595/955i T595 97-01 R 550T017 20 000 Ft
Daytona T 955i 595N 02- R 550T025 21 500 Ft

Yamaha YZF-R6 RJ05 03-05 R 550Y089 14 500 Ft
YZF-R6 RJ09 06- R 550Y104 15 000 Ft
YZF-R6 RJ15 08- R 550Y118 17 000 Ft
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TDM 850 3VD 96- R 550Y050 20 000 Ft
TDM 900 RN081 02-05 R 550Y092 18 000 Ft
YZF-R1 RN01 98-99 R 550Y077 14 500 Ft
YZF-R1 RN04 00-01 R 550Y085 13 000 Ft
YZF-R1 RN12 04-06 R 550Y094.1 24 500 Ft
YZF-R1 RN19 07- R 550Y115.1 24 500 Ft
YZF-R1 RN22 09- R 550Y120.1 24 500 Ft
FZ1/ FZ1 Fazer RN16 06- R 550Y106.1 24 500 Ft
FJR 1300 RP04/ RP11 -05 R 550Y087 40 000 Ft
FJR 1300 RP13 06- R 550Y111 23 000 Ft
MT01 RP12/RP18 05- R 550Y101 34 000 Ft

Felszerelési hely: M:motor, R:váz 

Bukógomba fejek
Crash Pads Mőanyag fekete 551-001PT 10 200 Ft

Aluminium anodized 551-001.. 14 000 Ft
szín ezüst, fekete, titán, arany

Aluminium powder coated 551-001.. 14 000 Ft
szín piros, narancs, citrom, zöld, fehér

Aluminium transparent 551-001.. 14 000 Ft
szín piros, kék

Aluminium Karbon kinézet 551-001CA 14 000 Ft
Aluminium Króm 551-001CR 19 000 Ft

Bukógomba kopó betét

Pads jobb betét 554-001/R 1 950 Ft
bal betét 554-001/L 1 950 Ft

Tengely véd ık
Elsık modell típus évjárat cikkszám ár

Aprilia Shiver 750 RA 08- 555A019.. 11 300 Ft
Dorsoduro SM 08- 555A019.. 11 300 Ft
Mana 850 RC 08- 555A019.. 11 300 Ft
RSV 1000/ Tuono 555A019.. 11 300 Ft

BMW R 1200S 366 06- 555B030.. 11 300 Ft
F800 N/R/ST all 555B030.. 11 300 Ft

Buell XB-models 4MZAX összes 555BU04.. 11 300 Ft
Ducati Monster 696 M5 08- 555D027… 11 300 Ft

749/999 all 555D027… 11 300 Ft
Hypermotard Showa Fork all 555D027.. 11 300 Ft
Streetfighter Showa Fork 09- 555D037.. 11 300 Ft

Honda CBR 600RR PC37B 03-06 555H099.. 11 300 Ft
CBR600RR PC40A 07- 555H111.. 11 300 Ft
CBF 600 05-07 555H111… 11 300 Ft
Hornet 600 PC41 07- 555H111.. 11 300 Ft
CBR 900RR SC44 00-01 555H090.. 11 300 Ft
CBR 900RR SC50 02- 555H090.. 11 300 Ft
CBF 1000 SC58 06- 555H111.. 11 300 Ft
CBR 1000RR SC57 04-05 555H090.. 11 300 Ft
CBR 1000RR SC57 06-07 555S099.. 11 300 Ft
CBR 1000RR SC59 08- 555H125.. 11 300 Ft
CBR 1100XX SC35 99- 555H111.. 11 300 Ft

Kawasaki ZX-6RR ZX636B 03-04 555K101.. 11 300 Ft
ZX-6RR ZX636C 05-06 555K101.. 11 300 Ft
ZX-6R ZX600P 07-08 555K101.. 11 300 Ft
ZX-6R ZX600R 09- 555K131.. 11 300 Ft
ZX-10R ZXT00C/D 04- 555K105.. 11 300 Ft
ZX-10R ZXT00E 08- 555K101.. 11 300 Ft
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GTR 1400 ZGT40A 07- 555K101.. 11 300 Ft
KTM 990 Superduke összes 555KT07.. 11 300 Ft

950 Superduke KT04 555KT07.. 11 300 Ft
990 SMT all 555KT07.. 11 300 Ft

Suzuki DRZ 400 SM WVB8 összes 555S104.. 11 300 Ft
GSX-R 600 JS1B2 04-05 555S097.. 11 300 Ft
GSX-R 600 WVCE 06-07 555S099.. 11 300 Ft
GSX-R 600 WVCV 08- 555S099.. 11 300 Ft
GSX-R 750 JS1B3 04-05 555S097.. 11 300 Ft
GSX-R 750 WVCF 06-07 555S099.. 11 300 Ft
GSX-R 750 WVCW 08- 555S099.. 11 300 Ft
SV 1000 JS1BX összes 555S097.. 11 300 Ft
GSX-R 1000 05-09 555S099.. 11 300 Ft
B-King WVCR 07- 555S099.. 11 300 Ft
Bandit 1250 WVCH 07- 555S099.. 11 300 Ft
GSX 1300 Hayabusa WVCK 08- 555S099.. 11 300 Ft

Triumph Daytona 675 D67LC 06- 555T037.. 11 300 Ft
Street Triple 675 D67LD 07- 555T037.. 11 300 Ft
Daytona   T595/955 97-05 555T027.. 11 300 Ft
Speed Triple 595N 97-04 555T027.. 11 300 Ft
Speed Triple 1050 515N 05- 555T033.. 11 300 Ft
Speed Triple 1050 NJ2 08- 555T033.. 11 300 Ft
Tiger 1050 115NG 07- 555T033.. 11 300 Ft

Yamaha YZF-R6 RJ05/09 03-07 555Y088.. 11 300 Ft
YZF-R6 RJ15 08- 555Y118 11 300 Ft
FZ6 Fazer S2 ABS RJ14 07- 555Y105.. 11 300 Ft
FZ1/FZ1Fazer RN16 06- 555Y105.. 11 300 Ft
YZF-R1 RN09/12 02-07 555Y088.. 11 300 Ft
YZF-R1 RN22 09- 555Y088.. 11 300 Ft
XJR 1300 4PU alle 555Y105.. 11 300 Ft
FZS 1000 Fazer RN06/14 alle 555Y105.. 11 300 Ft
MT01 RP18 alle 555Y105.. 11 300 Ft

Hátsók ár
Aprilia Shiver 750 RA 08- 556A019.. 11 300 Ft

Dorsoduro SM 08- 556A019.. 11 300 Ft
Mana 850 RC 08- 556A019.. 11 300 Ft
RSV 1000/ Tuono Showa Fork 556A019.. 11 300 Ft

Buell XB-models 4MZAX összes 556BU04.. 11 300 Ft
Ducati Monster 696 M5 all 556KT07.. 11 300 Ft

749/999 556D027.. 11 300 Ft
Hypermotard all 556D038.. 11 300 Ft

Honda CBR 600RR PC37B 03-06 556H090.. 11 300 Ft
CBR 600RR PC40A 07 556H103.. 11 300 Ft
CBR 900RR SC44 00-01 556H090.. 11 300 Ft
CBR 900RR SC50 02- 556H103.. 11 300 Ft
CBR 1000RR SC57 04-05 556H103.. 11 300 Ft
CBR 1000RR SC58 06-07 556H103.. 11 300 Ft
CBR 1000RR SC59 08- 556H103.. 11 300 Ft

Kawasaki ZX-6RR ZX636B 03-04 556K101… 11 300 Ft
ZX-6RR ZX636C 05-06 556K107.. 11 300 Ft
ZX-6R ZX600P 07- 556K107.. 11 300 Ft
ZX-6R ZX600R 09- 556K131.. 11 300 Ft
ZX-10R ZXT00C/D 04-09 556K105.. 11 300 Ft

KTM 990 Superduke VD 05- 556KT07.. 11 300 Ft
950 Superduke KT04 556KT07… 11 300 Ft
990 SMT all 556KT07.. 11 300 Ft
RC8 08- 556KT07.. 11 300 Ft

Suzuki DRZ 400 SM WVB8 összes 556S104.. 11 300 Ft
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GSX-R 600 JS1B2 04-05 556S097.. 11 300 Ft
GSX-R 600 WVCE 06-07 556S099.. 11 300 Ft
GSX-R 600 WVCV 08- 556S099.. 11 300 Ft
GSX-R 750 JS1B3 04-05 556S097.. 11 300 Ft
GSX-R 750 WVCF 06-07 556S099… 11 300 Ft
GSX-R 750 WVCE 08- 556S099.. 11 300 Ft
SV 1000 JS1BX összes 556S097.. 11 300 Ft
GSX-R 1000 05-09 556S099.. 11 300 Ft
Bandit 1250 WVCH 07- 556S099… 11 300 Ft
B-King WVCR 07- 556S099.. 11 300 Ft

Triumph Daytona 675 D67LD 06- 556T037.. 11 300 Ft
Street Triple 675 D67LC 07- 556T037.. 11 300 Ft

Yamaha YZF-R6 RJ05/09 03-07 556Y088.. 11 300 Ft
YZF-R6 RJ15 08- 556Y118 11 300 Ft
FZ6 Fazer S2 ABS RJ14 07- 556Y088.. 11 300 Ft
FZ1/FZ1 Fazer RN16 06- 556Y088.. 11 300 Ft
YZF-R1 RN09/12 02-09 556Y088.. 11 300 Ft

színek:fekete, titán, ezüst, citrom, kék, piros, fehér

Kuplung véd ık
modell típus évjárat cikkszám ár

Triumph Daytona 675 D67LC 06- 552T037.. 12 900 Ft
Daytona 675 D67LC 09- 552T045.. 12 900 Ft
Street Triple 675 D67LD 07- 552T037.. 12 900 Ft

Yamaha YZF- R1 RN12 04-09 552Y094.. 8 500 Ft

Lánckerék takaró
modell típus évjárat cikkszám ár

Buell M2/X1 összes 712BU01 16 927 Ft
Hyosung GT 650 KM4 összes 712HY01 5 633 Ft
Kawasaki ER-6n/f ER650A összes 712K113 5 633 Ft
Triumph Bonnie/Thruxton összes 712T024 15 795 Ft

Daytona 675* D67LC 06- 712T037 11 280 Ft
Street Triple 675* D67LD 07- 712T037 11 280 Ft
Speed Triple 1050 712T033

*csak a 2Slide-hoz

Alu blokk dekli ár
Z 1000     03-06' Aluminium anodized 420K102.. 11 280 Ft

szín ezüst, fekete, arany

Chain tensioner head
ER-6n/f Aluminium, anthracite-anodized 685K113AN 8 456 Ft

Rendszám tartók
Honda CB 1000R black 08- 460H127 27 000 Ft
Kawasaki ZX6R black 09- 460K131 27 000 Ft

Z1000 black 07- 460K126 27 000 Ft
Suzuki GSX R 600 black 06-07 460S108 27 000 Ft

GSX R 750 black 06-07 460S108 27 000 Ft
GSX R 1000 black 09- 460S123

Triumph Street Triple black 08- 460T041 71 000 Ft
Speed Triple 1050 black 05-07 460T033 71 000 Ft
Speed Triple 1050 black 08- 460T042 71 000 Ft

Yamaha YZF R6 black 08- 460Y118 27 000 Ft


